Plenário Dr. Francisco Romano de 9 de Setembro de 2019. livei

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de Sã© Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando as

seguintes informações: 1) O município de Pindamonhangaba, concede o benefício de auxílio

aluguel para pessoas hipossuficientes? 2) Se sim, por gentileza, enviar a listagem atualizada dos

beneficiários.

REQUERIMENTO N° 2721/2019
Autor: RODERLEY MIOTTO RODRIGUES
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE. SOLICITANDO AS SEGUINTES
INFORMAÇÕES. 1) O MUNICÍPIO DE PINDAMONHANGABA.
CONCEDE O BENEFICIO DE AUXÍLIO ALUGUEL PARA PESSOAS
HIPOSSUFICIENTES? 2) SE SIM. POR GENTILEZA. ENVIAR A
LISTAGEM ATUALIZADA DOS BENEFICIÁRIOS.

PROTOCOLO GERAL N° 3117/2019
Data: 09 09/2019 - Horário: 14:06

11111111111111111111111

AROVAIC-T1

Vereador Fe! pe César - FC
Prwidente

Senhor Presidente,

Considerando que a fiscalização do Município será exercida pelo Poder Legislativo Municipal,

mediante controle externo, conforme os art. 31 da Constituição da República Federativa do

Brasil/1988;

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado, ao Executivo Municipal, com cópia ao

Departamento Competente, solicitando as seguintes informações: 1) O município de

Pindamonhangaba concede o benefício de auxílio aluguel para pessoas hipossuficientes? 2) Se

sim, por gentileza, enviar a listagem atualizada dos beneficiários.

Vereador Ro ley Miotto

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1